Estado do Ceará

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguaribara

Centro Administrativo Porcino Maia
Av. Bezerra de Menezes, 350 –Centro- Jaguaribara – Ceará – CEP: 63.490.000 – Telefone: 88 – 3568.4534

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20240313

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2024040501-DE

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONTRATADA(O).....: J P COMÉRCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA

OBJETO......................: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DESTINADOS
PARA MANUTENÇÃO DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA
CEARA.

VALOR TOTAL................: R$ 48.751,50 (quarenta e oito mil, setecentos e cinquenta e um
reais e cinquenta centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2024 Atividade 0801.123610013.2.037
Manutenção e Qualificação do Ensino Fundamental , Classificação econômica 3.3.90.30.00
Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.24, no valor de R$ 48.751,50

VIGÊNCIA...................: 17 de Abril de 2024 a 31 de Dezembro de 2024

DATA DA ASSINATURA.........: 17 de Abril de 2024